

Warsteiner Indoors 10.-12.02.2023



auf der Reitanlage Jens Wawrauschek: Paul-Cramer-Allee 2, 59581 Warstein

Freitag, 10.02.2023 Meldeschluss für alle Prüfungen am Do., 18:00 Uhr

Uhrzeit	Nr.	Prüfungen	Sta	arter	SF	Richter	Aufsicht
12:00 Uhr	9	Springprüfung Kl. A**	1	17	Q	U/B	Ве
13:15 Uhr	15	Stilspringprüfung Kl. L	2	26	Е	Be/B	U
14:30 Uhr	3	Ponystilspringprüfung Kl. A*	1	15	J	U/Be	В
15:30 Uhr	12	Stilspringprüfung Kl. L	3	38	W	B/St	Ве
17:00 Uhr	6	Ponystilspringprüfung Kl. L	2	20	K	U/B	St
18:00 Uhr	16	Stilspringprüfung Kl. M* Teilung n.	Leistung	71	0	St/U	В

Meldeschluss für alle Prüfungen am Fr., 18:00 Uhr Samstag, 11.02.2023 09:00 Uhr St/Be Ponyspringprüfung Kl. A** 21 В 4 10:15 Uhr 10 Stilspringprfg. Kl. L U/B 29 C Be 11:30 Uhr 13 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L 40 Ι U/Be St 13:30 Uhr Ponyspringprüfung m. st. Anforderungen Kl. L U B/St 15:00 Uhr Teilung n. Leistung U/St 17 Springprfg. Kl. M ** 17:45 Uhr Stilspringprüfung Kl. S* 60 P Be/B U

Sonntag, 12.02.2023		Meldeschluss für alle Prüfungen am Sa., 18:00 Uhr							
Uhrzeit	Nr.	Prüfungen	Starter	SF	Richter	Aufsicht			
09:30 Uhr	5	Ponyspringprüfung Kl. L m. Siegerrunde	30	Α	U/St	В			
		Finale Pony Tour Small							
10:45 Uhr	11	Springprüfung Kl. L m. Siegerrunde	30	М	U/Be	St			
		Finale Junior Tour Small							
12:00 Uhr	8	Ponyspringprüfung Kl. M* m. Stechen	30	G	Be/B	U			
		Finale Pony Tour Medium							
13:15 Uhr	14	Springprüfung KL. M* m. Stechen	30	S	U/St	В			
		Finale Junior Tour Medium							
14:30 Uhr	19	Springprfg. Kl. S * m. Siegerrunde	30	В	St/B	Be			
		Finale Friends Tour							

Prüfung 1 und 2 müssen aufgrund der geringen Nennungszahlen entfallen.

Wir danken unseren Sponsoren:



















Richter = Gernot Berendes

B S = Michael Bolte = Gerda Stoll

= Hubert Uphus LK-Vertretung

Parcourschefteam: Christian Wiegand und Michael Neusesser

Turnierleitung: Jens Wawrauscheck

Startmeldungen bitte über www.my-equi-score.com Erreichbarkeit der Meldestelle: 01512/5587818



ClipMyHorse.TV